证券代码：002385 证券简称：大北农 公告编号：2014－009

北京大北农科技集团股份有限公司

关于对拟公开发行公司债券进行更名的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2013年10月11日，本公司收到中国证券监督管理委员会《关于核准北京大北

农科技集团股份有限公司公开发行公司债券的批复》（证监许可[2013]1285号），

核准公司向社会公开发行面值不超过14亿元的公司债券。鉴于本次债券预计于

2014年启动发行，征得主管部门同意，本次债券名称由“北京大北农科技集团股

份有限公司2013年公司债券” 变更为“北京大北农科技集团股份有限公司2014

年公司债券”。

本次更名不影响前期为本次债券所出具的法律文本的法律效力。相关法律文

本若出现“北京大北农科技集团股份有限公司2013年公司债券”或类似表述 ，

均指“北京大北农科技集团股份有限公司2014年公司债券”。

特此公告。

北京大北农科技集团股份有限公司

2014年4月2日